
本庄市

１ 品名（件名） ファイリング関連用品

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　行政管理課が指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 4 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 3 月 15 日
　午後2時

515,000 円

566,500 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 行政管理課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

武正(株) 

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
文具ショップみなみ

　　,　　,　　

　　,　　,　　

515,000

620,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アイテック 

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)清野書店 

(株)マルミ商会 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 災害対策用備蓄食料品

２ 納入場所（履行場所） 発注者の指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 4 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 3 月 28 日
　午後1時

4,039,300 円

4,362,444 円

4,039,300

　　,　　,　　 ・ 危機管理課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)チハラ金物店 

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)本庄防災設備

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)清野書店 

(有)田邊金物店 

(株)本庄防災設備 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） じん芥収集所ごみ散乱防止ネット

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所環境推進課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 4 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 3 月 22 日
　午後4時

666,100 円

732,710 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 環境推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)久米宗商店 

武正(株) 

(有)田邊金物店 

（３）入札結果

666,100 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

787,000

　　,　　,　　
(有)かしわ商会

(有)文会堂書店 

　　,　　,　　

700,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

670,400文具ショップみなみ 

(資)森田商店 

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

関東メンテックス(株) 

キトー商会 

(有)清野書店 

(有)チハラ金物店 

(株)東庄 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市役所本庁舎・貸付番号１）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 4 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・賃貸借期間
　令和6年2月1日 ～ 令和10年
9月30日

4,422,923 円

4,865,215 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

4,422,923 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

2,200,000

　　,　　,　　
大蔵屋商事(株)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

大蔵屋商事(株)

埼玉北部ヤクルト販売(株) 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市役所本庁舎・貸付番号２）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 12 月 4 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・賃貸借期間
　令和6年2月1日 ～ 令和10年
9月30日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

75,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
不  落

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

埼玉北部ヤクルト販売(株) 

入札金額(円)


